

ตารางแสดงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างวางระบายน้ำภายในหมู่บ้าน หมู่ ๒ บ้านเมืองปอน ตำบลเมืองปอน อำเภอขุนยวม จังหวัดแม่ฮ่องสอน
๒. งบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๕๐,๐๐๐.- บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงาน  
โดยสังเขป ก่อสร้างวางระบายน้ำ คสล. พร้อมฝาปิด ขนาดกว้าง ๐.๖๐ เมตร ลึก ๐.๖๐ เมตร หนา ๐.๑๐ เมตร ระยะทางรวม ๙๓.๐๐ หมู่ ๒ ตำบลเมืองปอน อำเภอขุนยวม จังหวัดแม่ฮ่องสอน
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๓ พฤษภาคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๑๕๐,๐๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๕.๑ สรุปผลการกำหนดราคากลาง (แบบ.ปร.๕)
  - ๕.๒ ประมาณราคาตามแบบ (แบบ.ปร.๔)
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - ๖.๑ นายจิรพงศ์ เวหุสาโรจน์ ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองปอน ประธานกรรมการ
  - ๖.๒ นายบุญชู แพร์ทอง ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน กรรมการ
  - ๖.๓ นายอิทธิพล ไวยกรณ์ ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน กรรมการ

## สรุปผลการกำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองปอน

ฝ่ายประมาณราคา กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองปอน

ประเภท โครงการก่อสร้างวางระบายน้ำภายในหมู่บ้าน หมู่ 2 บ้านเมืองปอน

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 บ้านเมืองปอน ตำบลเมืองปอน อำเภอขุนยวม จังหวัดแม่ฮ่องสอน

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่

13 พฤษภาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	ประเภทงานอาคาร				ราคาสำนักงานพาณิชย์
1	ค่าแรงงานและวัสดุ	116,753.60	1.2726	148,580.63	จังหวัดแม่ฮ่องสอน
2	ค่า FACTOR F	31,827.03			ประจำเดือน พฤษภาคม 2559
3	ค่าป้ายโครงการ ขนาด 0.80 X 1.20 เมตร	1,700.00		1,700.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น คิดเป็นเงินประมาณ			150,280.63 150,000.00	
	ตัวอักษร(	หนึ่งแสนห้าหมื่นบาทถ้วน	)		

ขนาดหรือเนื้อที่ . - ตรม.

เฉลี่ยราคาประมาณ - บาท/ตรม.

- สรุปผลการพิจารณาของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งขององค์การบริหารส่วนตำบลเมืองปอน ที่ 108 / 2559 ลงวันที่ 12 พฤษภาคม 2559

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

( นายจิรพงศ์ เวฬุสาโรจน์ )

ลงชื่อ.....กรรมการ

( นายบุญชู แพร่ทอง )

ลงชื่อ.....กรรมการ

( นายอิทธิพล ไวยกรณ์ )

 อนุมัติ ไม่อนุมัติ

ลงชื่อ.....นายก อบต.เมืองปอน

( นายสมชาย วงษ์จันทนพงษ์ )



โครงการขององค์การบริหารส่วนตำบลเมืองปอน ปีงบประมาณ 2559

ประมาณราคา โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำภายในหมู่บ้าน หมู่ 2 บ้านเมืองปอน

แบบ ปร.4 1

ปริมาณงาน ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. พร้อมฝาปิด ขนาดกว้าง 0.60 เมตร ลึก 0.60 ทน 0.10 เมตร ระยะทางรวม 93.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 บ้านเมืองปอน ตำบลเมืองปอน อำเภอขุนยวม จังหวัดแม่ฮ่องสอน

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองปอน

กอง

กรม

ประมาณราคาเมื่อวันที่

13 พฤษภาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุและสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				บาท / หน่วย	จำนวนเงิน(บาท)	บาท / หน่วย	จำนวนเงิน(บาท)		
	งานดินซุด								
1	ค่าซุดดิน	ลบ.ม	33.48	-	-	90.00	3,013.20	3,013.20	
	งานคอนกรีต 1:2:4	ลบ.ม	27.90	-	-	436.00	12,164.40	12,164.40	
2	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ (ประเภท 1)	ถุง	190.00	147.00	27,930.00	-	-	27,930.00	
3	ทรายหยาบ	ลบ.ม	16.00	327.00	5,232.00	-	-	5,232.00	
4	หิน	ลบ.ม	30.00	650.00	19,500.00	-	-	19,500.00	
5	ทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม	2.00	327.00	654.00	99.00	198.00	852.00	
	งานเหล็กเสริม								
6	เหล็กกลม ศก. 6 มม	เส้น	120.00	68.00	8,160.00	6.00	720.00	8,880.00	
7	เหล็กกลม ศก. 9 มม	เส้น	150.00	152.00	22,800.00	14.00	2,100.00	24,900.00	
8	เหล็กฉาก L 25x25x3 มม.	เส้น	31.00	177.00	5,487.00	57.00	1,767.00	7,254.00	
9	สวดผูกเหล็ก (เบอร์ 18 )	กก.	21.00	51.00	1,071.00	-	-	1,071.00	
	งานไม้แบบ								
10	ไม้แบบผิวเรียบ	ตร.ม.	33.00	-	-	133.00	4,389.00	4,389.00	
11	ตะปู	กก.	28.00	56.00	1,568.00	-	-	1,568.00	
	รวมยอดเงิน				92,402.00		24,351.60	116,753.60	

